Согласовано:
Министр просвещения ПМР

А.Н. Никлюк
2021г.

V . ер\л елукаиней Републичий
Молловенешть Нистрене

Институция де ынвэиэмынт де стат
Ге\-:икумул енержетик ши техноложий де

татоаре дин орашул Днестровск» .

ж %
щ I 11

Мппстерство ocBi™ Приднютровсько1
МолдавськрГ Республжи

Державний осв!тн1й заклад
«Дшстровський техн1кум енергетики

та комп’ютерних технолог!й»

Министерство просвещения Приднестровской Молдавской Республики
Государственное образовательное учреждение

«Днестррвский техникум энергетики и компьютерных технологий»

29.11.2021г.
ПРИКАЗ

г. Днестровск

Об установлении цен на оказываемые услуги в 2022 году

№195

На основании Постановления Правительства Приднестровской Молдавской
Республики № 366 от 23 ноября 2021 года «Об установлении на 2022 год
предельных уровней тарифов на услуги государственных учреждений,
подведомственных Министерству просвещения Приднестровской Молдавской
Республики»,

п р и к а з ы в а ю :

Установить в 2022 году цены на следующие виды услуг, оказываемых

№ Название услуг
Период

обучения
Рубль
ПМР

Обучение 1 студента на платной (договорной) основе по
специальности:

1 . дневное отделение:

a f
Электрические станции, сети и системы 1 год 3636,0

о)
Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий 1 год 3636,0

в) Теплоснабжение и теплотехническое оборудование -11 год 3636,0

2. заочное отделение:

а)
Электрические станции, сети и системы

1 год 2337,0

б)
Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий

1 год 2337.0

в)
Тепловые электрические станции 1 год 2337.0

3. Дополнительные платные услуги:

а)
Оформление дубликата студенческого билета (без стоимости
бланка)

1 единица 2,35

б) Оформление дубликата зачетной книжки (без стоимости бланка) 1 единица 7,60

в)
Оформление дубликата диплома (без стоимости бланка) 1 единица 18,50

■

г)
Оформление дубликата приложения к диплому (без стоимости
бланка) 1 единица 9,20 |

1

! Д)
Изготовление ксерокопий 1 единица 0.40

' е)

Оформление архивной справки (за исключением архивных
справок или копий архивных документов, связанных с
социальной защитой граждан, предусматривающих их
пенсионное обеспечение и компенсаций)

1 единица 22,30

ж,
Оформление академической справки 1 единица 33,25

! з)
Оформление учебно-аналитической справки 1 единица 24,35

Ь...

и) Распечатка материалов черно-белая А4:

1)
Распечатка материалов черно-белая А4 (рисунок фото на 50%) 1 единица 2,10

2)
Распечатка материалов черно-белая А4 (рисунок фото на 100%) 1 единица 4,20

|3 )
Распечатка материалов черно-белая А4 (текст без изображения) 1 единица 0,50

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.

• а /
Директор Н.А. Залевская

исп. ГраненкоО.Н.